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1,5 miljoner till nordiskt-baltiskt 
samarbete kring funktionshinder 

 
Nordens välfärdscenter har beviljat cirka 1,5 miljoner svenska kronor till 
samarbete mellan funktionshindersorganisationer och organisationer 
för kroniska sjukdomar.  
 
Nordens välfärdscenter fördelar varje år stöd till organisationer i de 
nordiska och baltiska länderna för att de ska kunna mötas, samarbeta och 
utveckla aktiviteter tillsammans. Aktiviteterna ska främja de intressen och 
frågor i samhället som rör personer med funktionsnedsättning eller 
kroniska sjukdomar. Medel delas ut främst för nätverksaktiviteter och 
möten.  
– Bidragen är viktiga för organisationerna och gör att de kan samarbeta 
nordiskt och baltiskt, säger Kai Koivumäki, verksamhetsledare vid Nordens 
välfärdscenter.  
 
Det nordiska funktionshindersamarbetet fyller 50 år i år och Nordens 
välfärdscenter arbetar för ett tillgängligt Norden med lika möjligheter för 
alla. Samarbete med målgruppen har varit centralt redan från start. 
– Ända från början har det varit viktigt att samarbeta direkt med själva 
målgruppen, personer med funktionsnedsättning. Stödet till 
organisationerna är en väsentlig del av samarbetet, säger Kai Koivumäki.  
 
Totalt kom 39 ansökningar in i utlysningen för år 2026 och 34 av dem 
beviljades medel, se lista. Den sammanlagda utdelade summan är  
1 469 500 SEK.  
 

Bakgrund 
Aktiviteterna som får stöd ska ha anknytning till ett av fokusområdena i 
programmet för nordiskt samarbete om funktionshinder, samt 
implementering av FN-konventionen (UNCRPD) och Agenda 2030. 
 
Bidrag beviljas för fysiska och digitala möten och mindre seminarier. Extra 
medel kan beviljas för assistans eller tillgänglighetsanpassning och ifall 
aktiviteterna organiseras utanför huvudstadsregionerna. Riktlinjer och 
kriterier för att söka bidrag finns för nedladdning på svenska och engelska 
här. 
 
Kontaktperson: Kai Koivumäki, kai.koivumaki@nordicwelfare.org 
 
Nordens välfärdscenter är en institution inom Nordiska ministerrådet och är 
en plattform för nordiskt samarbete på social- och folkhälsoområdet. 
www.nordicwelfare.org 
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